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ALTERNATOR OPEL VIVARO
2.5 CDTi

Cena 580,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy AL1827
Kod producenta ALT165

Opis produktu

OPEL Vivaro 2.5 CDTI/ 2463cc 2006-2

G9U630/724 m 008

OPEL Vivaro 2.5 CDTI/ 2463cc od

GoU630/724 m 2006-
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POLSKA DYSTRYBUCIA
TSERWIS GWARANCYINY

A - szerokos¢ przedniej fapy mocujacej + odlegtos¢ od tapy do pierwszego rowka na kole pasowym
B - szerokos$¢ przedniej tapy mocujacej

C - odlegtos¢ pomiedzy ftapami mocujacymi

Podtaczenie elektryczne

L - Kontrolka na desce rozdzielczej
DFM - kontrola CPU

B+ - Akumulator (gruby przewdd pod nakretke)

Koto pasowe sztywne (bez wolnobiegu) 7PK (7 rowkow)
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Delco

Elstock

OEM

012452
5044

012452
5084

012452
5133

012452
5141

098604
6260

DRB62
60

28-487

4 fapy montazowe
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Rotting 5 g

Elstock

Friesen

Hc

Hella

Lucas
Lucas
Lucas
Lucas
Opel/ V

auxhall

Opel/ V
auxhall
Renault
Renault
Renault

Renault

Renault

28-498
8

904626
0

CA1827
IR

8EL738
221-00
1

LRAO023
68

LRAO28
72

LRA236
8

LRA287
2

440528
6

912111
9

771113
5812

820019
0721

820040
4300

820066
0035

820069
2868
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